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SAVRŠENA UDOBNOST 
ZA SVE VREMENSKE 

USLOVE

Zaboravite na rđu sa 
nekorodirajućom spoljnom jedinicom

IZVEŠTAJ O 

UŠTEDI 
ENERGIJE

I-CLEAN BREEZLESS 

TECHNOLOGIJA 

SMART SLEEP 

CURVE 
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Breezeless E 

OSTVARITE EKO KOMFOR SA

INTELIGENTNOM TEHNOLOGIJOM UČENJA

Opremljen najnovijom inteligentnom tehnologijom, Midea Breezeless E proaktivno 
izračunava različite mogućnosti za postizanje boljeg klimatizovanja i omogućava 
uštedu energije. Pruža udobno iskustvo kroz Breezeless hlađenje, grejanje, Air magic+ 
sterilizaciju i tehnologiju Over-the-Air (OTA).

Inteligentna Tehnologija Učenja Za Dodatnu

Uštedu Energije

Najnovija inteligentna tehnologija proaktivno, svakih 

30 sekundi, detektuje promenljive faktore u vašem

okruženju i prilagođava temperaturu prema tome,

štedeći energiju do 20%.

Instant Breezeless Udobnost Hlađenja

5013 minijaturnih otvora sa strukturom od stakla nežno

omekšava vazduh. Smanjuje temperaturu za 6,3 °C u

roku od 10 minuta*. 

*Na osnovu laboratorijskih podataka u specifičnim

uslovima.

Instant Grejanje Kao Toplotna Pumpa

Odmah vas greje u hladnom vremenu i do -20 °C.

Zagreva do 10,4 °C u roku od 10 minuta*.

*Testirano pri spoljnoj temperaturi od 2 °C

Air Magic+ Sterilizator 

Negativni joni inhibiraju aktivnost i ubijaju 99,9% bakterija,
99,6% plesni, 99,7% virusa i 99,8% neugodnih mirisa.

Over-The-Air Tehnologija

Konstantno ažurira funkcionalnu performansu proizvoda..



Highlights 

Izveštaj o Uštedi Energije

Visoko precizna tehnologija 

detekcije snage može pratiti vaše

tragove potrošnje energije,

identifikovati uzroke visoke 

potrošnje energije i predložiti

prilagođene savete za uštedu

energije putem MSmart Home 

aplikacije.

Cool Flash Plus 

Midea Cool Flash tehnologija može

smanjiti temperaturu celog prostora 

za 6,3 °C za 10 minuta*.

Air Magic+ 

Negativni joni absorbuju 

uticaj bakterije uključujući 

Escherichia coli,

Staphylococcus aureus i HlNl. 

Inteligentni Algoritam Za 

Dodatnu Uštedu Energije

Midea Breezeless E može inteligentno

predvideti i izvršiti najefikasniji

program klimatizacije sa dodatnom 

stopom uštede energije do 20% za

Eko Komfor.

Breezeless Technologija

Twinflap™ struktura sa 5013

minijaturnih otvora može

transformisati snažan vazdušni

tok u hiljade sitnih niti vazduha 

koje vam pružaju najnežniji

dodir hlađenja.

i-Clean

4-korak tehnologija samo čišćenja

pri visokoj temperaturi do 56 °C, koja

dubinski čisti isparivač u klima

uređaju, čineći vaše vazdušno

snabdevanje čistim i svežim.

Smart Sleep Curve 

Midea Breezeless E automatski 

podešava temperaturu dok spavate,

prema vašim naprednim

podešavanjima u MSmart Home

aplikaciji. 

Heat Flash 

Sa brzim i snažnim grejnim

vazdušnim tokom, Heat Flash

tehnologija može brzo zagrejati ceo

vaš prostor. Temperatura u prostoriji

može porasti za 10,4°C u roku od 10

minuta

OTA tehnologija vam omogućava da

ažurirate podešavanja vašeg klima

uređaja na daljinu. Zahvaljujući tome,

Midea Breezeless E može

kontinuirano vršiti nadogradnju

proizvoda, optimizaciju 

funkcionalnosti.

Over-The-Air Tehnologija



BREEZELESS E 

Model
Unutrašnja jedinica
Spoljašna jedinica

Napajanje V-Ph-Hz 

Btu/h 

Hlađenje (standardni   w 

uslovi) Struja pri hlađenju A 

SEER W/W 

Btu/h 

Grejanje (standardni w 

uslovi) Struja pri grejanju A 

SCOP W/W 

Toi 

Uklanjanje Vlage L/h 
 Max Snaga w 

Ocenjena Struja A 

Početna Struja A 

w 

w 

Kompresor A 

A 

µF 

ml 

Ventilator unutrašnje 

            jedinice 

w 

uF 

Model 

Tip

Brend

Kapacitet

Snaga

Struja(RLA)

Zaključani Rotor(LRA) 

Termalna Zaštita

Pozicija Termalne Zaštite

Kondezator

Rashladno ulje/ zapremnina ulja
Model 

Snaga

Kondenzator

Brzina (Hi/Mi/Lo) r/min 

mm 

mm 
Isparivač unutrašnje

jedinice 

Broj redova 
Korak cevi (a)x korak reda(b)
Rastojanje između rebara
Materijal rebara
Prečnik spoljašnje cevi mm 

mm Namotaj  LxHxW

Broj kola
m3/h 

dB(A) 

dB(A) 
mm 

Protok vazduha unutrašnje jedinice (H1/M1/Lo) 

Nivo unutrašnje buke (Hi/Mi/Lo/Si) 

Nivo snage zvuka u zatvorenom prostoru (Hi)

 
mm 

kg 

Ventilator spoljašnje 
jedinice 

Neto/ Bruto masa

Model 

Snaga w 

uF Kondenzator

Brzina (Hi/Mi/Lo) r/min 

mm 

mm 
Isparivač spoljašnje

jedinice 

Broj redova

Korak cevi (a)x korak reda(b)

Rastojanje između rebara

Materijal rebara

Prečnik spoljašnje cevi mm 

mm Namotaj LxHxW
Broj kola

m3/h 

dB(A) 

dB(A) 

mm 

mm 

kg 

Protok vaduha spoljašnje jedinice (Hi/Mi/Lo)

Zvučni pritisak spoljašnje jedinice (Hi/Mi/Lo/Si)

Buka spoljašnje jedinice (Hi)

kg 

Pritisak MPa 

mm(inch) 

m 
m 

Ožičenje
Priključak 

 Tip termostata

Radna temperatura ·c

CB1-09HRFN8.WIFI

 MSCB 1 BU-09HRFN8-QRD1 GW 

MOX104-09HFN8-QRD1 GW 

220_240V_ 1Ph,FREQUENCY _50HZ 

9553(3500-12000) 

776(80-1300) 

5.6(0.58-5.65) 

3.61 

10000(3500-13000) 

696(100-1250) 

3.2(0.72-5.6) 

4.21 

-15 

2200 

10.5 

0 

KSK103D33UEZ3 

ROTARY 

GMCC 

2035/3255 

325/826 

2.40/5.65 

NA 

ESTER OIL VG74 310 

ZKFP-20-8-198 

1000/860/790 

2 

19.5x11.6 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<1>5,lnner groove tube 580x195x23.2

+580x117x23.2 

4 

510/415/375 

37.0/32 0/20 OIi 

53.0 

812x299x199 

870x277x385 

9.1/11.6 

ZKFN-25-10-5L 

800/600 

21x22 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<P7,lnner groove tube 

740x462x22 

2 

1850 

19.0 

61.0 

720x270x495 

835x300x540 

22.7/24.4 

R32 

675 

0.55 

4.3/1.7 

6.35mm(1/4in)/9.52mm(3/8in) 

25 

10 

1.5x5// 

//no-plug 

ilil!Jli.l'.(Remote Control) 

16-32/0-30 

CB1-12HRFN8.WIFI

 MSCB1 BU-12HRFN8-QRD1 GW 

MOX103-12HFN8-QRD1 GW 

220_240V _ 1 Ph.FREQUENCY _50HZ 

12283(4700-14700) 

1114(120-1650) 

5.13(0.8-7.2) 

3.23 

12965(3700-15000) 

1024(110-1400) 

4.68(0.74-6.08) 

3.71 

-15 

2200 

10.5 

0 

KSK103D33UEZ3 

ROTARY 

GMCC 

2035/3255 

325/826 

2.40/5.65 

NA 

ESTER OIL VG74 310 

ZKFP-20-8-198 

1020/870/800 

2 

19.5x11.6 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<1>5,lnner groove tube 580x195x23.2

+580x117x23.2 

4 

520/420/380 

37.5/35.5/20// 

55.0 

812x299x 199 

870x277x385 

9.3/12.2 

ZKFN-25-10-5L 

800/600 

21x22 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<P7,lnner groove tube 

740x462x22 

2 

1850 

19 

62.0 

720x270x495 

835x300x540 

22.9/24.6 

R32 

675 

0.62 

4.3/1.7 

6.35mm(1/4in)/9.52mm(3/8in) 

25 

10 

1.5x5// 

//no-plug 

ilil!Jli.l'.(Remote Control) 

16-32/0-30 

CB1-18HRFN8.WIFI

 MSCB 1 CU-18HRFN8-QRD1 GW 

MOX301-18HFN8-QRD1GW 

220_240V _ 1 Ph.FREQUENCY _50HZ 

18000(6600-21400) 

1600(150-2250) 

7(0.7-9.8) 

3.30 

19000(4400-23900) 

1500(220-2350) 

6.5(0.95-10.2) 

3.71 

-15 

2950 

13 

0 

KSN140D21 UFZ 

ROTARY 

GMCC 

4385 

1140 

7.50 

VG74 440 

ZKFP-30-8-297L 

1000/850/650 

2 

21x13.37 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<P7,lnner groove tube 

720x231x26.74+720x147x26.74 

3 

835/620/510 

41/36.5/32.5/20.5 

53 

968x225x320 

1027x307x412 

12.3/16.2 

ZKFN-34-10-1 L 

780/650 

2 

21x22 

1.3 

Hydrophilic aluminum 

<P7, Inner groove tube 

860•504•44 

4 

2100 

57 

65 

805x330x554 

915x370x615 

32.3/35.1 

R32 

675 

1.1 

4.3/1.7 

6.35mm(1/4in)/12.7mm(1/2in) 

30 

20 

1.5x5// 

//no-plug 

ilil!Jli.l'.(Remote Control) 

16-32/0-30 

·c -15-50/-20-24 -15-50/-20-24 -15-50/-20-24 

m2 13-19 16-24 24-35 

128/265/302 128/265/302 81/174/196 

Kapacitet
Ulazna snaga pri hlađenju

Kapacitet
Ulazna snaga pri grejanju

Unutrašnja 
jedinica

Dimenizije uređaja (W*D*H)
Dimenzija pakovanja (W*D*H)

Spoljašnja jedinica

Rashladni fluid

Dimenzije uređaja (W*D *H)
Dimenzije pakovanja (W*D*H)
Neto/ Bruto masa

Tip
GWP
Količina

Tečna faza/ Gasna faza
Max dužina cevi
Max visinska razlika

Unutrašnja (hlađenje/grejanje) 
Spoljašnja (hlađenje/ grejanje)

Površina primene
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